2022年 3月 10日

〒020-0023盛岡市内丸 3 番 1 号
電話番号 019-651-6161
F A X 019-653-1291

ホームページ https://www.tohoku-bank.co.jp/

各位

株式会社 東北銀行

流通センター支店の窓口営業時間変更について

 株式会社東北銀行（取締役頭取 村上 尚登）では、2022 年 4 月 1 日（金）より、

流通センター支店の窓口営業時間を変更させていただきますので、お知らせいたします。

記

1. 対象店舗

流通センター支店

（住  所）岩手県紫波郡矢巾町流通センター南一丁目 2番 15号

（電話番号）019-638-2211

2. 窓口営業時間変更日

 2022年 4月 1日（金）

3. 変更内容

 変更前 変更後

窓口営業時間 9：00 ～ 15：00

9：00 ～ 11：30

12：30 ～ 15：00

（11：30 ～12：30 窓口休業）

※ＡＴＭの営業時間は変更ございません。

以 上

【本件に関するお問い合わせ先】

経営企画部 （担当：金矢）

電話番号：019－651－6172